
 
364/HJC/2021-HJCH  
Čj.: UZSVM/HJC/336/2021-HJCH 

 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,  
za kterou právně jedná JUDr. Michal Votřel, MPA, ředitel Územního pracoviště Hradec Králové, 
na základě Příkazu č. 6/2019, v účinném znění 
IČO: 69797111 
bankovní spojení: číslo účtu: xxxxxxxxxxx vedený u ČNB  
(dále jen „půjčitel“) 

a 

Státní zemědělský intervenční fond 
se sídlem Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1,  
za který právně jedná Ing. Aleš Sobel, ředitel RO SZIF Hradec Králové   
IČO: 48133981  
bankovní spojení: číslo účtu xxxxxxxxxxx vedený u ČNB 
(dále jen „vypůjčitel“) 
 
 
uzavírají tento 
 
 

D O D A T E K  č. 2 

K E  S M L O U V Ě  O  V Ý P Ů J Č C E  N E B Y T O V Ý C H  P R O S T O R  

č . j . U Z S V M / H J C / 9 7 1 / 2 0 1 6 - H J C H  Z E  D N E  2 . 5 . 2 0 1 6   

v e  z n ě n í  D o d a t k u  č . 1  č . j . U Z S V M / H J C / 1 8 6 9 / 2 0 1 8 - H J C H  z e  

d n e 1 9 . 4 . 2 0 1 8  

(dále jen „smlouva“) 
 
 
 
I. 

                             
Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy: 
 
1.Článek IV. zní: 

„Čl. IV. 
 
Výpůjčka se sjednává na dobu od 1.5.2016 do 30.4.2024.“ 
 
 
2.Článek V. odst. 5 zní: 
 
 
„5. Na náhradu nákladů spojených se zajišťováním služeb dodávky plynu za účelem vytápění a    

dodávky elektrické energie bude vypůjčitel půjčiteli poskytovat měsíční zálohy na základě  
vystavené faktury, kterou předloží půjčitel. Pokud dojde ke zvýšení ceny některé služby 
dodavatelem, nebo k nižšímu objemu čerpání služby, upraví půjčitel částku příslušné měsíční 
zálohy adekvátním způsobem. Měsíční zálohy nákladů na služby jsou splatné bezhotovostně 
na účet půjčitele číslo xxxxxxxxxxx vedený u ČNB, a to vždy do 14 dnů od vystavení faktury. 
K bezhotovostním platbám bude půjčitel vždy uvádět variabilní symbol shodný s číslem 
faktury.  

 



Rozpis měsíčních záloh: 
 
a) na dodávky plynu za účelem vytápění                600,-- Kč 
b) na dodávky elektrické energie                  1400,-- Kč“ 
 

3.Článek VIII. odst. 2 zní: 
 

„2. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení opětovného uzavření smlouvy a ujednávají    
si, že výpůjčka bez ohledu na aktivitu půjčitele končí ke sjednanému datu 30.4.2024 a případné 
další užívání vypůjčených prostor vypůjčitelem nebude pokládáno za opětovné uzavření 
smlouvy.“ 

 
II. 

 
1. Dodatek č. 2 je platně uzavřen okamžikem podpisu poslední stranou dodatku. Změny smlouvy 

sjednané v článku I. tohoto Dodatku č. 2 nabývají účinnosti dnem 1.5.2021. 
 
2. Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 
Sb.“). 

 
3. Půjčitel zašle Dodatek č. 2 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30.4.2021. Půjčitel předá vypůjčiteli doklad o uveřejnění Dodatku č. 2 
v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb.  

 
4. Pro účely uveřejnění v registru smluv strany dodatku navzájem prohlašují, že Dodatek č. 2 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 
5. Strany dodatku berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu Dodatku 

č. 2. 
 
6. Strany dodatku se dohodly, že není-li v Dodatku č. 2 stanoveno jinak, řídí se práva a 

povinnosti stran dodatku zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 
219/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 
7. Dodatek č. 2 je vyhotoven v 2 stejnopisech. Každá ze stran dodatku obdrží po jednom 

vyhotovení.  
 
8. Strany dodatku prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 

nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
V Hradci Králové dne:                                                     V Hradci Králové dne:  
 
  
Česká republika - Úřad pro zastupování státu            Státní zemědělský intervenční fond 
ve věcech majetkových                              
 
 
 
 
 …………………………………………….                           ……………………………………… 
               JUDr. Michal Votřel, MPA                           Ing. Aleš Sobel 
 ředitel Územního pracoviště Hradec Králové                 ředitel RO SZIF Hradec Králové 
  

  


